
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/165/25 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit.a 
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r. poz. 70, 1313, 
2291) oraz art. 47§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025r. poz. 111, 
497 i 621) Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/433/22 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie opłaty 
targowej załącznik do tej uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
w miejscach publicznych oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

Wacław Kędra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2415



Załącznik do uchwały Nr XXIII/165/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

1. Sprzedaż płodów rolnych: 

a) z auta dostawczego i ciężarowego do 3,5T DMC lub ciągnika z przyczepą – 12 zł 

b) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego powyżej 3,5T DMC – 18 zł 

2.   Sprzedaż z: 

a) samochodu osobowego – 16 zł  

b) przyczepy samochodowej – 16 zł 

c) samochodu dostawczego do 1T lub ciągnika z przyczepą, busa towarowo-osobowego – 21 zł 

d) samochodu dostawczego powyżej 1T – 24 zł  

e) samochodu ciężarowego prowadzącego sprzedaż mebli na wydzielonym boksie – 49 zł  

f) samochodu ciężarowego prowadzącego sprzedaż wykładzin, dywanów, rowerów, sprzętu AGD, wyrobów 
z wikliny na wydzielonym boksie – 44 zł 

g) przy sprzedaży obnośnej z ręki – 7 zł  

3. Sprzedaż produktów rolnych własnej produkcji w tym ryb i kwiatów: 

a) przy sprzedaży obnośnej z ręki – 7 zł  

b) przy zajęciu powierzchni sprzedaży do 1m2 – 9 zł  

c) na każdy rozpoczęty następny 1m2 powierzchni sprzedaży – 9 zł  

4. Sprzedaż ze stolika handlowego: 

a) o powierzchni do 2m2 – 7 zł  

b) o powierzchni przekraczającej 2m2 – 10 zł  

5. Sprzedaż z namiotu, straganu lub stołu przenośnego: 

a) o długości do 2m – 16 zł  

b) o długości powyżej 2,0 do 2,5 m – 20 zł  

c) o długości powyżej 2,5 m do 3,0 m – 24 zł  

d) o długości powyżej 3,0 do 4,0 m – 32 zł  

e) o długości powyżej 4,0 do 5,0 m – 40 zł  

f) o długości powyżej 5 m za każdy rozpoczęty 1m – 10 zł  

6. Za sprzedaż pod wiatą – 18 zł  

7. Za sprzedaż mięsa, wędlin, pieczywa oraz ryb – 31 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2415


	UCHWAŁA NR XXIII/165/25 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	lit. d w zał.1 ust. 2
	lit. e w zał.1 ust. 2
	lit. f w zał.1 ust. 2
	lit. g w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5
	lit. d w zał.1 ust. 5
	lit. e w zał.1 ust. 5
	lit. f w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1


		2025-07-02T09:37:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




